A SOLUÇÃO 
COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, B2 COMERCIAL 
LTDA, COMERCIAL MARCON LTDA, COMERCIAL 
VANGUARDEIRA LTDA, EREMASTER DISTRIBUIDORA 
DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA, MDF 
COMÉRCIO INDÚSTRIA E PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 
LTDA e T O SOUZA.
VALOR TOTAL: R$ 517.631,53 (quinhentos e 
dezessete mil, seiscentos e trinta e um reais e 
cinquenta e três centavos).
O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL 
(ES), diante do parecer conclusivo da licitação em 
destaque, bem como da documentação apresentada 
de acordo com as exigências editalícias e 
perfeitamente regular, e dos preços propostos dentro

[...]

empresas A SOLUÇÃO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, 
B2 COMERCIAL LTDA, COMERCIAL MARCON LTDA, 
COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA, EREMASTER 
DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS 
LTDA, MDF COMÉRCIO INDÚSTRIA E PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇO LTDA e T O SOUZA, pelo valor global 
de R$ 517.631,53 (quinhentos e dezessete mil, 
seiscentos e trinta e um reais e cinquenta e três 
centavos). Que seja lavrado o respectivo contrato/
ata de registro de preços.

Rio Novo do Sul (ES), 18 de dezembro de 2025.
JOCENEI MARCONCINI CASTELARI

Prefeito Municipal
Protocolo 1692196

Ponto Belo

ERRATA
Na publicação realizada no Diário Oficial do Estado do